

ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПРОТОКОЛ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ ЭЛЕКТРОННЫХ ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙНЫХ ТОРГОВ

Способ проведения электронный

Приборы учёта покупной воды и техническое сопровождение работ (шефмонтаж) по установку узлов на пунктах водоснабжения в Ташкентской области (№ 17337)

наименование конкурса

Протокол сформирован в автоматическом режиме специальным информационным порталом АО «УзРТСБ» (далее - портал) 18.01.2022 года (время формирования)

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка предложений участников, подведение итогов и определение победителя
2. отбор наилучших предложенийная комиссия (далее-Комиссия) в составе:

Статус	Ф.И.О.	Должность	Название организации
Председатель комиссии	ХОКИМБОВЕВ РУЗМАТ ИКРОМОВИЧ	Инвестиция лойихаларини ишлаб чиқиш, уларни амалга ошириш ишларини мувофиқлаштириш ва мониторинг қилиш бўйича директо уринбосари	"TOSHKENT SUV TA MINOTI" MCHJ
Секретарь комиссии	UTKIROV SANJAR BOTIR O'G'LI	Снабжение	"TOSHKENT SUV TA MINOTI" MCHJ
Член комиссии	MUXAMEDJANOV AKBAR AKMALEVICH	Қурилиш масалалари бўйича директор уринбосари	"TOSHKENT SUV TA MINOTI" MCHJ
Член комиссии	MAYAKUBOV RAVSHAN TULKUNOVICH	Қурилиш масалалари бўйича директор уринбосари	"TOSHKENT SUV TA MINOTI" MCHJ
Член комиссии	BAYMURATOVA ZARINA XAMIDULLAYEVNA	Главный бухгалтер	TOSHKENT SUV TAMINOTI
Член комиссии	MAXAMATKARIMOV MANSUR ABDUSADIROVICH	Начальник отдела снабжении	"TOSHKENT SUV TA MINOTI" MCHJ
Член комиссии	IBRAGIMOV BAXTIYOR TURGUNDJONOVICH	Главный энергетик	"TOSHKENT SUV TA MINOTI" MCHJ
Член комиссии	YULCHIYEVA ZULFIYA ABDIKARIMOVNA	Главный экономист	"TOSHKENT SUV TA MINOTI" MCHJ

рассмотрев предложения секретаря конкурсной комиссии UTKIROV SANJAR BOTIR O'G'LI, провела рассмотрение и оценку конкурсных предложений участников конкурса, допущенных к участию в нем.

3. Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Счетчик
Подробное описание	Беспроводной GPRS Счетчик холодной воды Д 50мм с проведением работ по установке узлов учета холодной воды на пунктах водоснабжения
Количество товара	40.00
Единица измерения	шт.

Цена товара (услуги) за единицу	5 990 000.00
Стартовая сумма	239 600 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Счетчик
Подробное описание	Беспроводной GPRS Счетчик холодной воды Д 200 с проведением работ по установке узлов учета холодной воды на пунктах водоснабжения
Количество товара	10.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	13 589 000.00
Стартовая сумма	135 890 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Задвижка
Подробное описание	Задвижка чугунная с обрезиненным клином Д 150 с проведением работ по установке узлов учета холодной воды на пунктах водоснабжения
Количество товара	20.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	1 680 000.00
Стартовая сумма	33 600 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Счетчик
Подробное описание	Беспроводной GPRS Счетчик холодной воды Д 80 с проведением работ по установке узлов учета холодной воды на пунктах водоснабжения
Количество товара	15.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	8 325 500.00
Стартовая сумма	124 882 500.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Счетчик
Подробное описание	Беспроводной GPRS Счетчик холодной воды Д 100 с проведением работ по установке узлов учета холодной воды на пунктах водоснабжения
Количество товара	50.00

Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	10 545 000.00
Стартовая сумма	527 250 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Задвижка
Подробное описание	Задвижка чугунная с обрeзинeнным клином Д 50 с провeдeниeм работ по устанoвке узлов учeта холодной воды на пунктах водоснабжeния
Количество товара	40.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	595 700.00
Стартовая сумма	23 828 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Задвижка
Подробное описание	Задвижка чугунная с обрeзинeнным клином Д 80 с провeдeниeм работ по устанoвке узлов учeта холодной воды на пунктах водоснабжeния
Количество товара	15.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	780 002.00
Стартовая сумма	11 700 030.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Задвижка
Подробное описание	Задвижка чугунная с обрeзинeнным клином Д 100 с провeдeниeм работ по устанoвке узлов учeта холодной воды на пунктах водоснабжeния
Количество товара	50.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	1 101 326.00
Стартовая сумма	55 066 300.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Задвижка
Подробное описание	Задвижка чугунная с обрeзинeнным клином Д 200 с провeдeниeм работ по устанoвке узлов учeта холодной воды на пунктах водоснабжeния

Количество товара	10.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	2 770 000.00
Стартовая сумма	27 700 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Фильтр
Подробное описание	Фильтр сетчатый фланцевый Д 50 с проведением работ по установке узлов учета холодной воды на пунктах водоснабжения
Количество товара	40.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	433 000.00
Стартовая сумма	17 320 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Фильтр
Подробное описание	Фильтр сетчатый фланцевый Д 80 с проведением работ по установке узлов учета холодной воды на пунктах водоснабжения
Количество товара	15.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	560 000.00
Стартовая сумма	8 400 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Фильтр
Подробное описание	Фильтр сетчатый фланцевый Д 100 с проведением работ по установке узлов учета холодной воды на пунктах водоснабжения
Количество товара	50.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	880 000.00
Стартовая сумма	44 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Фильтр
Подробное описание	Фильтр сетчатый фланцевый Д 150 с проведением работ по установке узлов учета холодной воды на пунктах водоснабжения
Количество товара	20.00

Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	1 374 000.00
Стартовая сумма	27 480 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Фильтр
Подробное описание	Фильтр сетчатый фланцевый Д 200 с проведением работ по установке узлов учета холодной воды на пунктах водоснабжения
Количество товара	10.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	2 180 000.00
Стартовая сумма	21 800 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Счетчик
Подробное описание	Беспроводной GPRS Счетчик холодной воды Д 150 мм с проведением работ по установке узлов учета холодной воды на пунктах водоснабжения
Количество товара	20.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	11 990 000.00
Стартовая сумма	239 800 000.00
Валюта	UZS

4. Метод рассмотрения и оценки конкурсных предложений: **Бальный метод**
(Весовой коэф.технико-квалификационной части: 70.00
Весовой коэф. ценовой части: 30.00).

5. В конкурсе приняло участие 1

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 66314

Тип: Текстовое значение

Описание: Организационная структура участника (схематично) Наличие 1-го руководителя с высшим строительным образованием и со стажем работы не менее 3-х лет Наличие не менее 2-х дипломированных инженеров-строителей-производителей работ (прораб или мастер) со стажем работы по профилю не менее 3-х лет Наличие не менее 1-го дипломированного специалиста ПТО со стажем работы по профилю не менее 3-х лет Наличие не менее 5-ти квалифицированных рабочих, работающих у участника на постоянной или арендной основе

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО	10	1 руководитель, 2		Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PROFESSIONAL WATER MANAGEMENT		инженера, 5 квалифицированных специалиста. Опыт работы более 5 лет.				

Критерий №2 66315

Тип: Текстовое значение

Описание: Общий опыт выполнения СМР Количество объектов, аналогичных предмету конкурса, на которых выполнены работы за последние три года - не менее 3-х ед.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
000 PROFESSIONAL WATER MANAGEMENT	10	Заключены тендеры с 7 областными подразделениями АО "УЗСУВТАЪМИНОТ"		Экспертная		

Критерий №3 66317

Тип: Текстовое значение

Описание: справку с обслуживающего банка о положительном балансе в течении 2021 года

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
000 PROFESSIONAL WATER MANAGEMENT	10	Производственные фонды более 100 млн.сум, среднегодовой оборот более 5 млрд. сум.		Экспертная		

Критерий №4 66319

Тип: Текстовое значение

Описание: наличие собственного сервис центра по обслуживанию данного оборудования обязательно

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
000 PROFESSIONAL WATER MANAGEMENT	10	сервис центр имеется		Экспертная		

Критерий №5 66318

Тип: Текстовое значение

Описание: Прибор учёта воды: - с модулем передачей данных GPRS; - с наличием паспортов, технических характеристик (фото на продукцию с подтверждением технических данных).

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
000 PROFESSIONAL WATER MANAGEMENT	10	Техническая документация, паспорта, сертификаты имеются		Экспертная		

Критерий №6 66313

Тип: Текстовое значение

Описание: Основные производственные фонды - не менее 10,0 млн.сум Отсутствие задолженности перед бюджетом (отсутствие картотеки К-2-приложить оригинал справки банка и электронную справку ГНК РУз., подтверждающие отсутствие задолженности) Минимальный среднегодовой оборот за последние три года - 1,0 млрд. сум., рассчитанный как сумма подтвержденных платежей, полученных по текущим и/или завершённым договорам (приложить копии балансовых отчетов за последние три года. Принятые ГНК РУз.)

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
000 PROFESSIONAL WATER MANAGEMENT	10	Производственные фонды более 100 млн.сум, среднегодовой оборот более 5 млрд. сум.		Экспертная		

Критерий №7 66320

Тип: Текстовое значение

Описание: наличие собственного сервис центра по обслуживанию данного оборудования обязательно

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
000 PROFESSIONAL WATER MANAGEMENT	10	сервис центр имеется		Экспертная		

Критерий №8 66312

Тип: Текстовое значение

Описание: Исполнение обязательств по ранее заключенным договорам

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
000 PROFESSIONAL WATER MANAGEMENT	10	Заключены тендеры с 7 областными подразделениями АО "УЗСУВТАЪМИНОТ"		Экспертная		

Критерий №9 66316

Тип: Текстовое значение

Описание: техническое сопровождение работ (шеф-монтаж) по установке счётчиков и узлов на пунктах водоснабжения Ташкентской области. (Наличие паспортов, технических характеристики фото на продукцию с подтверждением технических данных обязательно для участия в конкурсе.)

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО PROFESSIONAL WATER MANAGEMENT	10	Технические документы, паспорта, сертификаты продукции имеются.		Экспертная		

Конкурс по лоту №17337 от 18.01.2022 года на приобретение Приборы учёта покупной воды и техническое сопровождение работ (шефмонтаж) по установку узлов на пунктах водоснабжения в Ташкентской области , в соответствии с пунктом 125⁴⁸ Положения о порядке организации и проведения закупочных процедур (рег. № 3016 от 26.05.2018г. МЮ РУз) **не состоялся**, в связи с тем что, по результатам оценки технической части конкурсных предложений, количество участников к дальнейшему участию в ценовой части меньше двух.

Протокол конкурсной комиссии подписан посредством ЭЦП